



King of the court

SM i King of the court är öppen för 10 lag per tävlingsklass.

6 lag kommer in via svenska rankingpoäng och 4 lag kan komma in på internationella och nationella wild cards.

Deadline för anmälan publiceras på arrangörens hemsida.

Anmälningar görs direkt till arrangerande förening. Arrangerande förening ska publicera startfältet dagen efter deadline för anmälan.

Varje lag består av två spelare

Planen är av samma storlek som beachvolley. Den består av en "king/Queen"-sidan där lagen kan samla poäng. Samt en motståndarsida som om de vinner rallyt får gå över till "king/Queen"-sidan.

Motståndarsidan startar alltid med serv, laget bestämmer själv vem av spelarna som serverar.

Tävlingen består av två semifinalrundor med 5 lag i varje. Sedan ett återkval med 4 lag. Finalrundan består av de två bästa lagen från respektive semifinal samt vinnaren i återkvalet.

Innan första rundan lottas det vilket lag som sartzar på "king/Queen"-sidan och sedan vilken ordning lagen startar i.

En match med 5 lag har 3 rundor, en runda är 15 minuter lång och laget som har minst poäng när rundan är slut åker ut tills det är 3 lag kvar. I Finalrundan är det laget som först når 15 poäng som vinner eller det lag som har flest poäng när 15 minuter har gått.
Efter 10 minuter i varje runda är det 1 minuts Time Out.

Det är 8 sekunder mellan slutet av ena rallyt och början av nästa.

När rallyt startar gäller beachvolleyregler.

Om två lag har samma poäng vinner de laget som samlat flest poäng i rad på vinnarsidan. Om även det är lika mellan två lag är det laget som samlat flest poäng i rad först som rankas högre.

Om två lag hamnar på 0 poäng är det laget som först kommit över på "king/Queen"-sidan som rankas högst.

De följande rundor i en (1) match startar baserat på resultatet i föregående runda. Laget med högst poäng startar på "king/Queen"-sidan och laget med näst högst poäng startar på motståndarsidan.

När en runda är slut ljuder en signal men om en boll är i spel spelas denne klart.

Servmiss från motståndarsidan ger inga poäng. Undantag är om det sker tre servmissar i rad. Under sista minuten i en runda ger servmissar en (1) poäng per miss.

Time-outer är inte tillåtna.